
Sıra Öğrenci Numarası Öğrenci Adı Soyadı
Değerlendirme Sonucu

Başarılı(B)/Kaldı(K)
1 192511007  AHMET BÜYÜKBAYRAKTAR B
2 192511021  EYÜP ATALAY B
3 202511003  UFUK CAN DEMİRSOY K
4 202511009  ONUR YAYLA B
5 202511013  BERKE GÜNGÖRMEZ K
6 202511025  FURKAN KURT K
7 202511061  ELMAS BEYZA CEYLAN E

8 202511157
 MONZER OGAIL RABIE ABDALLA MONZER 

OGAIL RABIE ABDALLA
K

9 202511165  MECİT ABDULRAHMAN K
10 202511169  S AHMAD TAWHID NASIRI K
11 202511173  MECİD SAĞİYR AFİFİ K
12 202521177  DIYANA ARAP K
13 212511005  SERTAÇ BERA YURTASLAN K
14 212511009  RANA ERCAN B
15 212511011  MAHMUT GÜNEŞ B
16 212511015  RIDVAN GONCA K
17 212511017  ERDEM SARIKAYA E
18 212511019  BAŞAK KÖSEOĞLU B
19 212511025  SAMET SÜME B
20 212511029  ÖZGÜR TOPÇİ B
21 212511031  SUEDA EBRAR ADIGÜZEL K
22 212511033  MURAT ÖZTÜRK K
23 212511037  BURAK YILDIZ K
24 212511039  AYŞE BAŞ B
25 212511043  ENES KOCABAY K
26 212511047  SENA ÇAKIR B
27 212511049  CANAN SARIKAYA B
28 212511053  MUHAMMET EMRE AKTAŞ K
29 212511055  RABİA PALTA B
30 212511059  ZAHİDE CEBECİOĞLU B
31 212511155  AHMED MAHAMUD MAHAMED K
32 212511161  JAHANGIR ISMAYILZADA K
33 212511189  RAND WISAM SAADOON AL-ABAYECHI K
34 222511001  BERKEN ARDIÇ K
35 222511021  YİĞİT GÜZEL E
36 222511023  SENANUR AKSAKALLI B
37 222511025  BİLAL TOKTAŞ K
38 222511057  BERKAY YEŞİLDERE B
39 222511307  AHMET FURKAN AKTAŞ K
40 222511311  MİTHAT KARA K
41 232511303  HÜSEYİN EMRE ATAMER B
42 242511313  SEYİT HASOĞLU K

Bilgisayar Mühendisliği A Şubesi Staj-I Dersi Sonuçları



Sıra Öğrenci Numarası Öğrenci Adı Soyadı
Değerlendirme Sonucu 

Başarılı(B)/Kaldı(K)
1 182511035  MELİKE NUR BAŞPINAR B
2 192511007  AHMET BÜYÜKBAYRAKTAR B
3 192511021  EYÜP ATALAY B
4 192511023  FURKAN AYDIN B
5 192511047  AHMET GÜLTEKİN KÜÇER K
6 202511003  UFUK CAN DEMİRSOY K
7 202511007  NİSA KIRAÇ B
8 202511009  ONUR YAYLA K
9 202511011  BUĞRA BATUHAN BAŞAR B

10 202511013  BERKE GÜNGÖRMEZ K
11 202511015  BERKAN BERBER K
12 202511019  CANSU DEMİRCİ B
13 202511021  ASUDE YILDIZ B
14 202511027  EMRE CAN ÖZTÜRK K
15 202511029  İLAYDA UDUN B
16 202511033  ALPEREN BİLİR B
17 202511035  ASUDE TANRIBUYURDU B
18 202511041  OKTAY KUZU B
19 202511059  BUĞRA POTUK B
20 202511061  ELMAS BEYZA CEYLAN B
21 202511169  S AHMAD TAWHID NASIRI K
22 212511003  OĞULCAN BOZKURT B
23 212511015  RIDVAN GONCA K
24 212511017  ERDEM SARIKAYA B
25 212511023  FURKAN ÇOLAK B
26 212511025  SAMET SÜME K
27 212511029  ÖZGÜR TOPÇİ K
28 212511041  TAHA ÖZEN B
29 212511043  ENES KOCABAY K
30 212511053  MUHAMMET EMRE AKTAŞ K
31 212511055  RABİA PALTA B
32 212511059  ZAHİDE CEBECİOĞLU B
33 212511363  CEMRE DENİZ YILDIZ B
34 222511301  TOLGA FATİH DEVECİ B
35 232511303  HÜSEYİN EMRE ATAMER B

Bilgisayar Mühendisliği A Şubesi Staj-II Dersi Sonuçları



Sıra Öğrenci Numarası Öğrenci Adı Soyadı
Değerlendirme Sonucu
Başarılı (B) / Kaldı (K)

1 182511024  EMRE KALAYCI B
2 192511008  NAZLI NAZAN AVCI B
3 192511038  MUHAMMED ENSAR KANOĞLU K
4 192511151  MOHAMEDEN SALEM B
5 192511152  NASIMA AABED B
6 192511304  ONURCAN BULAK K
7 202511006  CİHAT TOPCU B
8 202511010  AHMET FARUK GÜN K
9 202511014  GÜLZADE EVNİ B
10 202511018  MUHAMMED SAİD EKER K
11 202511024  SALİH OKKAY K
12 202511048  AHMET ARİF İŞLEK K
13 202511058  SAMET ALAKEYİK K
14 202511062  EBRU YILMAZ K
15 202511154  OUSSAMA ASSOU K
16 202511158  SİDİ MOHAMED ETHMANE B

17 202511161
 MOHAMED HASSAN ADAN MOHAMED 

HASSAN ADAN
K

18 202511166
 ABDULKAREEM ALHAJ MOHAMAD 

ALHUSSEIN
B

19 202521176  ABDULHADI ARAP K
20 212511006  ÇAĞRI ÇELİK B
21 212511024  BUKET MUTLU B
22 212511026  UĞUR DURKUN K
23 212511030  ZEYNEP YETİŞEN K
24 212511040  BÜŞRA NUR DENİZ B
25 212511042  SÜLEYMAN ATABEY K
26 212511046  SİNEM SENA GÖKDEMİR B
27 212511050  CİHAT ERENSOY K
28 212511058  NURİYE YEPER B
29 212511060  TUĞBA NUR TAKIR B
30 212511184  TAWFIQ MOHAMMED TAWFIQ ALDUGHMAN B

31 212511188
 ABDULAZEEZ ISMAIL MUHAMMED ALI 

KAPLAN
K

32 212511190  SAMIRA SHOBIBULLOEVA B
33 212511368  MUHAMMET CERRAHOĞLU K
34 222511004  ESMANUR BEYAZ B
35 222511006  NAFİYE ÇAKI B
36 222511012  MERYEMNUR PALA B
37 222511014  ABDULKADİR ÖZGÖKÇE B
38 222511018  MAHİR EROL B
39 222511020  MUHAMMED TALHA AVCU B
40 222511022  AYŞENİSA YAŞAR B
41 222511028  ÖMER FARUK TÜRKKAL B
42 222511030  EMİRCAN BAĞCI B
43 222511034  SAMET TEMEL B
44 222511044  MUHAMMET EREN BAŞARAN K
45 222511048  YUSUF KIZGIN K
46 222511050  MERT CAN KAYA B
47 222511056  MUSTAFA EMİR KAYA B
48 222511062  MEHMET EMRE ÖZDEMİR B
49 222511196  IBRAGIM MUSSAYEV K
50 222511300  SAMET ALTINTAŞ K
51 222511310  SAMET DURUSOY K
52 232511312  ÜMRAN ŞAHİN K
53 242511302  YUSUF CAN GÖREN K

Bilgisayar Mühendisliği B Şubesi Staj-I Dersi Sonuçları



Sıra Öğrenci Numarası Öğrenci Adı Soyadı
Değerlendirme Sonucu
Başarılı (B) / Kaldı (K)

1 182511024  EMRE KALAYCI K
2 192511008  NAZLI NAZAN AVCI B
3 192511010  ESMA AÇIKGÖZ K
4 192511032  HALİT BERK İSKİTOĞLU B
5 192511038  MUHAMMED ENSAR KANOĞLU K
6 192511050  MAHMUT CİHAN K
7 192511151  MOHAMEDEN SALEM K
8 192511152  NASIMA AABED B
9 192511162  CHARY NEPESOV B

10 192511304  ONURCAN BULAK K
11 202511014  GÜLZADE EVNİ B
12 202511022  ZEYNEP BAYDEMİR B
13 202511024  SALİH OKKAY K
14 202511030  MURAT SÜTYEMEZ B
15 202511032  MEHMET CAN ÖZDEMİR B
16 202511040  KADİR BEDİRHAN US B
17 202511048  AHMET ARİF İŞLEK K
18 202511058  SAMET ALAKEYİK K
19 202511062  EBRU YILMAZ K
20 202511154  OUSSAMA ASSOU K
21 202511158  SİDİ MOHAMED ETHMANE K

22 202511166
 ABDULKAREEM ALHAJ MOHAMAD 

ALHUSSEIN
B

23 212511002  OSMAN MERT MANTICI B
24 212511004  SILA SULTAN İÇTÜZER B
25 212511008  KAAN SARI B
26 212511014  MUSTAFA TUNAHAN BAYDEMİR B
27 212511028  DİLARA ALEMDAR B
28 212511032  CEREN CİLASUN B
29 212511034  İBRAHİM AKDİ B
30 212511052  YUSUF KARAOĞLU K
31 212511154  SARA BONJA B

32 212511184
 TAWFIQ MOHAMMED TAWFIQ 

ALDUGHMAN
B

33 212511190  SAMIRA SHOBIBULLOEVA B
34 212511300  ASIM SAYAR B
35 222511300  SAMET ALTINTAŞ K

Bilgisayar Mühendisliği B Şubesi Staj-II Dersi Sonuçları


